第８回臨時国立大学法人奈良教育大学教育研究評議会議事要旨

１．日 時  平成２２年 ９月１５日（木）１７時００分～１７時１５分

２．場 所  大会議室

３．出席者  長友学長、中谷理事、宮﨑理事、生田副学長、佐野副学長、藤田、玉村、伊豆蔵、岡澤、

重松、淡野、豊田、松井、安田の各評議員

  陪席者  加藤副学長、和田学長補佐

事務局  秘書・企画課長、総務課長、会計課長、施設課長、学生支援課長、入試課長

秘書・企画課秘書担当係長

４．議 題

◎審議事項

１ 規則の一部改正について

・国立大学法人奈良教育大学客員教員称号付与規則の一部改正

   ２ 非常勤講師（教育実践総合センター）の採用について

５．議 事

◎審議事項

１ 規則の一部改正について

・国立大学法人奈良教育大学客員教員称号付与規則の一部改正

一部改正案（「奈良教育大学教育学部附属教育実践総合センター非常勤講師選考内規」の廃止含

む）について説明があり、審議の結果、承認された。

   ２ 非常勤講師（教育実践総合センター）の採用について

    審議の結果、当該非常勤講師の採用が承認された。